
DRANK- EN HORECAWET 

Gemeente Krimpenerwaard 

Drank- 
en 

horecavergunning 

: 09-03-2018 

: SXO-20173266 

: 

Datum 

Zaaknummer 

Documentnummer 

De burgemeester 
van 

de gemeente Krimpenerwaard, 

Gelet op 
artikel 3 

van 
de Drank- 

en 
Horecawet; 

B E S L U I T: 

Vergunning te verlenen 
voor 

het uitoefenen van 
het horecabedrijf aan: 

Rechtspersoon 

Naam Volleybalvereniging DOS 

Vestigingsplaats Schoonhoven 

welke handelt met de vereniging de horeca-inrichting ‘De Meent’; 

In de inrichting, gevestigd in het perceel 

Straatnaam en 
huisnummer ’s Heerenbergstraat 26 

2871 WG Schoonhoven Postcode 
en 

plaatsnaam 

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteiten en terrassen: 

Situering in de inrichting 
en 

eventuele benaming Oppervlakte in m² 

sportcafé 96 
a. 

Artikel 46 
van 

de Drank- 
en 

Horecawet is toegepast ten aanzien 
van 

de lokaliteit(en) vermeld onder: 

Niet 
van 

toepassing 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

Niet 
van 

toepassing 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

1. Slechts horeca-activiteiten zoals drankverstrekking worden toegestaan tijdens in verenigingsverband 

georganiseerde activiteiten of bijeenkomsten welke vallen binnen de doelstelling 
van 

de vereniging 

(beoefenen, stimuleren 
en 

organiseren 
van sportactiviteiten). 

2. De kantine zal niet 
aan 

derden worden verhuurd of ter beschikking worden gesteld 
voor 

bijeenkomsten 

van 
persoonlijke aard (zoals bruiloften partijen 

e. 
d. ). 

3. Verstrekking 
van 

alcoholhoudende drank in de inrichting zal plaatsvinden conform de regels gesteld in 

het bij de vergunning gevoegde “Bestuursreglement”. 

4. Bij deze vergunning behoort 
een 

lijst 
waarop 

alle barvrijwilligers staan vermeld. Deze lijst dient in de 

richting aanwezig te zijn. 

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 

gemeente Krimpenerwaard Postbus 
51 2820 

AB 
Stolwijk 

www. krimpenerwaard. nl 



  

Met 

vriendelijke groet, 

Namens de 

burgemeester 

van 

Krimpenerwaard, 

Afdelingsmanager Ruimtelijke ontwikkeling 

  (geanonimiseerd)

Bezwaarclausule 

Bent 
u 

het niet 
eens 

met dit 

besluit, 
dan kunt 

u een bezwaarschrift 
indienen. 

Stuur 
dit 

uiterlijk 

binnen 
zes 

weken 

na 
de 

dag 
van 

verzending 
van 

dit besluit 
naar 

de 

burgemeester 
van 

Krimpenerwaard, 
Postbus 

51, 
2820 AB 

Stolwijk. 

In het 
bezwaarschrift 

moet het 

volgende 

staan: 

naam en 
adres; 

de datum en 

handtekening; 

een 

duidelijke omschrijving 
van 

het besluit 

waartegen 
u 
bezwaar maakt 

(stuur 
een 

kopie 
mee of noem 

ook 

het 

kenmerk); 

de 

argumenten 

voor 

bezwaar; 

dient 
u namens 

iemand anders het bezwaar 

in, 
stuur dan 

een 
volmacht 

mee. 

Het indienen 
van een bezwaarschrift 

betekent niet dat de 

werking 
van 

het besluit wordt 

uitgesteld. 

Indien 

gelet 

op 
uw 

belangen onverwijlde spoed 
is vereist bestaat de 

mogelijkheid 

om na 

indiening 

van een bezwaarschrift 

een 

voorlopige voorziening 
aan 

te 

vragen bij 

de 

Voorzieningenrechter 
van 

de rechtbank Den 

Haag, 

Postbus 

20302, 
2500 EH Den 

Haag. 

SXO0-20173266 
/ 

pag. 

2/3 



DRANK- EN 
HORECAWET 

Aanhangsel 

Aanhangsel 

behorende 

bij 

de 

vergunning 
voor 

het 
uitoefenen van 

het 

horecabedrijf, 

welke is verleend 

op 

9 

maart 

2018, 
met zaaknummer 

SXO-20173266 

Gemeente 
Krimpenerwaard 

Datum :9 maart 2018 

Zaaknummer 
: SXO-20173266 

Documentnummer 

Leidinggevende 

werkzaam in de 

inrichting: 

Naam 
en voornamen Geboortedatum 

Geboorteplaats 

Leidinggevende 

1 

Leidinggevende 

2 

  (geanonimiseerd)

SXO0-20173266 
/ 

pag. 

3/3 


